
所有交易 多單 空單

淨利

毛利

毛損

調整後淨利

調整後毛利

調整後毛損

特定淨利

特定毛利

特定毛損

帳戶所需金額

帳戶報酬

初始資本報酬

最大策略虧損

最大策略虧損 (%)

最大平倉交易虧損

最大平倉交易虧損 (%)

最大的策略虧損報酬

獲利因子

調整獲利因子

特定獲利因子

最大持有契約數量

滑價支付

佣金支付

未平倉部位損益

年報酬率

月報酬率

買進持有績效

平均月報酬

月報酬的標準差

交易總次數

勝率

¤2,637,200.00

¤6,793,000.00

(¤4,155,800.00)

¤1,680,880.66

¤6,103,275.35

(¤4,422,394.69)

¤2,746,400.00

¤5,093,400.00

(¤2,347,000.00)

¤472,000.00

558.73%

527.44%

(¤492,200.00)

(56.45%)

(¤472,000.00)

(54.91%)

5.36

1.63

1.38

2.17

1

¤0.00

¤341,500.00

¤6,900.00

98.6%

8.22%

¤332,806.57

¤41,314.06

¤111,610.53

341

28.45%

¤2,085,400.00

¤3,879,800.00

(¤1,794,400.00)

¤1,320,241.68

¤3,365,907.94

(¤2,045,666.26)

¤2,077,000.00

¤2,180,200.00

(¤103,200.00)

¤217,400.00

959.25%

417.08%

(¤285,200.00)

(34.1%)

(¤217,400.00)

(24.68%)

7.31

2.16

1.65

21.13

1

¤0.00

¤109,000.00

n/a

77.97%

6.5%

¤328,269.07

109

52.29%

¤551,800.00

¤2,913,200.00

(¤2,361,400.00)

(¤79,236.73)

¤2,452,582.64

(¤2,531,819.37)

¤669,400.00

¤2,913,200.00

(¤2,243,800.00)

¤446,400.00

123.61%

110.36%

(¤458,600.00)

(69.64%)

(¤446,400.00)

(68.24%)

1.2

1.23

(0.97)

1.3

1

¤0.00

¤232,500.00

¤6,900.00

20.63%

1.72%

¤332,806.57

232

17.24%


